TCR3DF シリーズ
1
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
東芝 CMOS形リニアー集積回路  シリコン  モノリシック
TCR3DF シリーズ
300 mA CMOS Low Dropout Regulator with inrush current protection circuit
1. 概要
低ドロップアウト、低出力雑音電圧、突入電流抑制回路、コントロール端

保 存 温 度 Tstg −55~150 °C
注: 本製品の使用条件 (使用温度/電流/電圧など) が絶対最大定格/動作範囲以内での使用においても、高負荷 (高温および
大電流/高電圧印加、多大な温度変化等) で連続して使用される場合は、信頼性が著しく低下するおそれがあります。
弊社半導体信頼性ハンドブック (取り扱い上のご注意とお願いおよびディレーティングの考え方と方法) および個別
信頼性情報 (信頼性試験レポート、推定故障率等) をご確認の上、適切な信頼性設計をお願いします。
注 1 : 単体
注 2 : 基板付け時定格 (FR4 基板 : 25.4 mm x 25.4 mm x 1.6 mm)
4. 端子接続図 (top view)
©2026 2026-04-15
Rev.4.0.B
TCR3DF シリーズ
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation 3
5. 品名、出力電圧、現品表示一覧表
その他の電圧ランクをご希望の場合は、弊社営業部までお問い合わせください。
現品表示 (top view)
例: TCR3DF33 (3.3 V 出力)の場合
品 名 VOUT(V)(標準) 現品表示 品 名 VOUT(V)(標準) 現品表示
TCR3DF10 1.0 1P0 TCR3DF275 2.75 2PF
TCR3DF105 1.05 1PA TCR3DF28 2.8 2P8
TCR3DF11 1.1 1P1 TCR3DF285 2.85 2PD
TCR3DF12 1.2 1P2 TCR3DF29 2.9 2P9
TCR3DF125 1.25 1PC TCR3DF295 2.95 2PE
TCR3DF13 1.3 1P3 TCR3DF30 3.0 3P0
TCR3DF15 1.5 1P5 TCR3DF31 3.1 3P1
TCR3DF17 1.7 1P7 TCR3DF32 3.2 3P2
TCR3DF18 1.8 1P8 TCR3DF33 3.3 3P3
TCR3DF185 1.85 1PF TCR3DF335 3.35 3PD
TCR3DF19 1.9 1P9 TCR3DF36 3.6 3P6
TCR3DF24 2.4 2P4 TCR3DF39 3.9 3P9
TCR3DF25 2.5 2P5 TCR3DF40 4.0 4P0
TCR3DF27 2.7 2P7 TCR3DF45 4.5 4P5
3 P 3
©2026 2026-04-15
Rev.4.0.B
TCR3DF シリーズ